Per Conci/ium.

Johafines Baflardus Aure/ianenfs , Miles, cum 30 Perfonis in
Comitiva fua.

Servientes Domini de Gaucourt , 6 Novembris.
Servientes Domini de Toutevt//e , dat. ut fupra.

Servientes Comitis de Eu , 13 Decembris.

De Licentia Traducendi Peregrinos.

D EX univerfis & fingulis Admirallis, &c. ad quos, &c. Sa-
"•^ lutem.

Supplicavit nobis Rol>ertus Boner , Poftedbr cujuidam navis vo-
cat3e la Faucon de Yernemouth , ut ei Licentiam concedere veli-

mus quod ipfe Navem pvxdiftam , cum Sexaginta Peregrinis

,

verfus Sanilum Jacobum in Galiciis Traducere & Cariare poflit li-

cite & impune,
Nos, Supplicationi praedidlcc favorabiliter inclinati, Licentiam

illam, Tenore Praefentium, duximus concedendam;
Et ideo vobis Mandamus quod ipfum Rohertum Navem prae-

diftam, cum Peregrinis prxdid's,verfus didtum Saniium Jacohum
Cariare & Traducere permittatis

;

Dumtamen Peregrini illi Ligei noftri & de Amicitia noftra exi-

ftant , & fub Obedientia noftra permaneant

,

Ac aliqua, nobis feu Regno noftro Angliae Prxjudicialia , fecum
non deferant quovis modo.

In cujus, &c.
Teile Rege apud Wefmonaflerium , viij dic Aprilis.

REX eifdcm, Salutem.

Supplicavit nobis Thomas Afle/ey , Pofleflor cujufdam Navis
vocatae la Marix de Yepcfwych, ut ci Liccntiam concedere ve-

limus quod ipfe Navem prxdidam, cum Vginti Peregrinis, i^^c.

ut fufra.

Tefte Rege apud Weftmonaflerium , feptimo die Aprilis.

Ann. D.
1428.

An. 6.

H. 6.

Ibid.

m. 8.

R^

Ann. D. D EX, per Literasfuas Patentes, ufque Primum diem Attgufti

1428. *-^ proximo futurum duraturas, fufcepit in ialvum & fecurum
An. 6. Condu(Sum fuum, ac in Proteftionem , Tuitionem, &Defenrio-
H. 6. nem fuas fpeciales, Wi//ie/mum Be/ier Armigerum, Scrvientem ,
Trmc. 6. Cariflinii Confanguinei Regis, Ducis Aure/ianenfis , in Regniim
H.d.m.^. Regis Anglix, cumTribus Perfonis in Comitiva fua, ac Equis,

Rebus, Bonis, & Hemefiis fuis quibufcumque veniendo, ibidcm
morando, & exinde verfus Regnum Regis . Fiancix , cum Perib-

EX eifdem, Salutem.

Supplicavit nobis T/oomasPysf/}, Pofleflor cujufdam Barges
vocatx la Seint John de Briftoll , ut ei Licentiam * concedere

velimus quod ipfe Bargeam prxdiiftam , cum Centum Peregrinis,

^c. ut fupra.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xxij die Aprilis.

REX eifdem, Salutem.

Supplicarunt nobis Nic/00/aus James de Londonia & Simon

Godehtape , Polfeflbrcs cujufdam Navis vocatx la Marie de

Cley , ut eis Licentiam concedere velimus quod ipfi Navem
prxdidam , cum Centum & Quadraginta Peregrinis , &c. ut fu-

pra.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xxiij die Aprilis,

D EX, univerfis & fingulis Admirallis, &c. ad quos, &c. Sa-
'^ lutem.

Supplicarunt Nobis Hugo Deue, Pofleflbr cujufdam navis voca-

tx le George de Londonia, & Rohertus S/oadde, Magifter ejus-

dem Navis , ut eis Licentiam concedere velimus qubd ipfi Navem
prxdiftam , cum Centum & Quadraginta Peregrinis verfus San-

Bum Jacohum in Galiciis , (^c. frout fupra.

In cujus , &c.
Tefte Rege apud Pu/ham , xx die Aprilis.

REX Omnibus ad quos, &c. Salutem.

Sciaris qubd Conceflimus & Licentiam Dedimus Wi//ie/mo

Coton
, Jordano Sfrynge, & Jobanni Monlie , Pofleflbribus cu-

jufdam Navis vocatx la Marie de Briftoll. qubd ipfi Centum Per-

fonas Ligeos noftros , verfus SanBum Jacohmn in Galiciis peregre

profbdluras, in Navi prxdidta Eskippare, & eafdem Perfonas ad

Locum prxdidum Ducere, & eas in Regnum noftrum prxdi-

dtum Reducere poflint , abfque impedimento vel perturbatione

Noftri , aut Oliiciariorum , feu Miniftrorum noftrorum quorum-
cumque;
Provifo femper qubd Viagium, cariflSmi Confanguinei noftri,

Thom£ Comitis Sarum & fecum Comitantium, qui in obfequiutn

noftrum verlus Regnum noftrum Francix, inRefiftentiam Inimi-

corum noilrorum ibidem,in proximo profedluri funt, coloreprx-

fentis Licentix noftrx, non impediatur,

Et qubd Perfonx prxdidtx aliqua , nobis feu Regno noftro An-
glix prxjudicialia feu Dampnofi, aut Aurum vel Argentum in

Mafla vel Moneta, ultra rationabiles Expenfas fuas, iecum non
deferant nec deferri feciant , nec Secreta didti Regni noftri alicui

ad extra revclent, fet qubd ipfi fideles Ligei noftri fideliter perma-

neant.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , xxvij die Aprilis.

* X
397-
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H. 6.

Pat. 6.

H..6.f.\.

De CareElis areflandis pro Comite Sarum.

D E X , diledo fibi
,
Johamii Farker de Chefthunte , Salu-

'^ tem.

Sciatis quod Nos,
De fidelitate & circutnfpeftione tuis plenius confidentes

,

Affignavimus Te ad Canones, Petras, Caredtas, Currus, Fer-

rum, Cablitia, & omnia alia neceffaria, ac Cariagium fufnciens

pro eifdem, ad ea verfus partes Tranfmarinas , in Comitiva cariiri-

mi Confanguinei nollri Thoma Comttis Sarum
,
qui in obiequium

noftrum verfus cafdem partes profedturus eft, pro Stufflira Ca-

ftrorum, Villarum, & Fortalitiorum nollrorum ibidem, Tradu-
cenda , ubicumque inveniri poterunt , infra Libertates & extra

(Feodo Ecclefiae dumtaxat excepto) pro Denariis noftris , in hac

parte rationabiliter folvendis, Capiendum & Providendumi
Et ideo Tibi Prsecipimus quod circa Prxmifla diligenter inten-